Shogeria " NDREKA konstruksion “ sh.p.k

VENDIM
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE

Sot me date 04.02.2022 ne oren 12.00 ne seline e shoqerise “NDREKA konstruksion
“sh.p.k  me nipt M01407022A u mbiodh Asambleja e shogerise me pjesemarrjen e
zoteruesve te 100 % te kuotave.

- z. Zef Ndreka zoterues i 50 % te kuotave te shogerise.

- 2. Blerim Vena Zoterues i 50 % te kuotave te shogerise.

Asambleja ka rend dite :
« Ndryshimin e objektit te aktivitetit tregtar .

Ne perfundim te mbledhjes mbasi diskutoi per rendin e dites ,ne mbeshtetje keto te ligjit
nr.9901 date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe shogqerite tregtare’ dhe ne statutin e
shogerise, Asambleja e Ortakeve te Shogerise :

VENDOSI

1) Te ndryshoje objektin e aktivitet tregtar si me poshte vijon :

Ishte :
Punime te ndryshme ne ndertim dhe rikonstruksione ne godina civile.

Behet :

Punime suvatimi,murature. Punime armature,hekurkthyesi,shtrim pllaka
,shtrim parketi, shtresa betoni,punime duralumini,druri. Punime
elektrike, hidraulike. Tregetim materiale

industriale,ushqimore,mobilje kancelari.Import export materiaie
industriale,ushqimore,druri.investitor ne ndertim. Ndertim godina banimi
dhe sherbimi.Dhenie me gera ambiente banimi dhe sherbimi.

2- Vendimi te perpilohet ne 2 kopje te barazviefshme dhe nenshkruhet rregullisht nga
ortaket e shogerise.
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